
-
d-§

Pedagogická
fakulta
Faculty
of Education

Autor(ka):
Obor:
Datum odevzdání posudku:

Oponent bakalářské práce:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
University of South Bohemia
in České Budějovice

katedra biologie
Department of BioIogy

Barbora vodehnalová
VKZu-Přu
t4.5.2ot9
Jan Flašar

n má charakter vzdělávacího projektu (P)

D jiná (specifikujte: ......) (J)

spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí

trnDtr
xnD!

XtrtrD

trn!n

trnnn

xnnn
nx!n
xtrntr
xtriltr
xntrn
nútrD

xtrntr
xnDn
xDtrn
xn!D
trntrn
ntrnD

POSUDEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE

Název práce

Mgnitqnns.§.l?.V..u..a"ur_gynĚ.ln.a!gs.t(.o_.e.qhr.aně.příí.9.d.Y..tl.§tu.d.g.nlů.vy.br.anÝ-ch-stie-d-n-íqh-§-|í-e]

Práce obsahuje 64... stran textu, ...5 stran příloh a cituje ",33 literárních pramenů,

Předložená bakalářská práce je:

X výzkumná (V)

! výlučně rešeršní(R)

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C:
ABc

úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce

(V, J) Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány

Literární přehled je jasný a přehledný, má logickou strukturu

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací

(R) Literární přehled charakterizuje zájmovou oblast na základě

aktuálních od borných poznatků

(R} Literární přehled je zpracován tvůrčím způsobem, může sloužit

jako výhradní zdroj poznatků o dané oblasti

(R, v, J) Metodika práce jasná, přehtedná a srozumitelná, použité

metody jsou řádně uvedeny a popsány '
(R, V, J) Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

vÝsuory pRÁce

(V| Srozumitelně prezentované výsledky

(v) Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňují výsledky,

neduplikují se

(V) Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

(V} K vyhodnocení výsledků byly použity správné metody

(P) Navržený vzdělávací projekt je inovativní a originální

(P) Struktura navrženého vzdělávacího projektu je vhodná pro danou

cílovou skupinu

(P} Práce obsahuje kvalitně zpracované návody a metodické

poznámky pro lektory

(P) Absolvování navrženého vzdělávacího projektu může účastníkům

pomoci v získání znalostí, dovedností či postojů



I

(p) Reálný dopad programu na účastníky byl podrobně a správně

popsán a otestován

(P} Navržený vzdělávací projekt je v praxi realizovatelný

(V) Diskuse je odpovídající, autor(ka)

interpretovat získané výsledky

(v) Autor(ka) porovnala získané výsledky s podobnými pracemi

v daném oboru

(v} práce má jasný a jednoznačný závěr, který je podložen výsledky

a jejich interpretací

(R) Práce rešeršního typu přináší ucelený a přehledný závér, plynoucí

z dostupných zdrojů

(p) vzdělávací projekt byl aplikován v praxi, výsledky z praxe jsou

interpretovány a zhodnoceny na odpovídající úrovni

Cíle práce byly splněny

Formální členění práce odpovídá
kladeným, je logicky uspořádané

požadavkům na odborné práce

Převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny

a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité

doplňují text práce

Pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni,

a překlepů

sminimemchyb tr X D n

prokázal(a) schopnost

obrázky vhodně

DtrtrD

!ntrn

x!trtr

xtrnn

nxn!

ntrtrn

trtrtrtr
xnntr

xntrD

xtrtrD

xntrtr

írury
př.dl"ž".á p.á* je v porovnánís jinými bakalářskými pracemi kvalitnÍ, Neobsahuje Žádné

významné chyny nebo nedostatký. Metodika a výsledky jsou zpracovány správným zPŮsobem.

Siru6ura práie je jasná a přehledná. po jazykové apiafické 3tránce 
je práce na vysoké Úrovni, chybY a

Ói.rr"pv ,á uvs1ýtŮir zřídká. Test předkládaný stud6ntům SŠ dobře posloužil k prověření výzkumné

otázký, výsledky byly správně vyhodnoceny a potvrdily rozdíly mezi SŠ s různým zaměřením,

Otázky k obhajobě:
Jak vyivětlit rozdíl mezi slušnou znalostí např. českých národních parkŮ, ale naopak ŠPatným

přehledem o ochraně přírody v,,běžné" české krajině?

Lze výsledky práce použít ke zlepšeníznalostístudentů SŠ o ochraně přírody?

Měla by být podle autorky zlepšena znalost o ochraně přírody na zemědělských Školách?

předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářské Práce

na Pedagogické fakultě JU a proto ji doporučuji k obhaiobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: výborně

-1>
Jo.--

Podpis oponenta bakalářské práce

V Českých Budějovicích dne t4.5.ZOtg

Stupeň klasifikace výborně velmidobře dobře nevyhověl


